AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025

Nº CidadES: 2025.029L0200001.09.0001

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços locação de
máquinas de impressão, com fornecimento de equipamentos (Multifuncionais
laser/led, monocromática e colorida) sistema de gerenciamento de impressões das
cópias efetivamente realizadas, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos
com a substituição de peças, componentes e materiais utilizados na manutenção;
fornecimento de insumos do equipamento ofertado (toner, cilindro, etc.), exceto papel
para impressão, conforme especificações constantes no Anexo 1-Termo de Referência.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 23.196,00 (vinte e três mil, e cento e
noventa e seis reais)

PERÍODO E RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  de 24/01/2025 a 28/01/2025, Protocolo:
das 12h às 17h30min, em dias úteis, na sede da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, ou via
e-mail: licitacao@ibatiba.es.leg.br.

DATA DA SESSÃO: 29/01/2025, às 13h.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Ibatiba-ES, 23 de janeiro de 2025.

CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÕES

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.029L0200001.09.0001&controleInstrumentoContratacaoId=0